PROCESSO SELETIVO EQUIPAMENTOS DE SAUDE: HOSPITAL E MATERNIDADE SANTA
ISABEL, UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO (UPA) E ESTRATEGIA DE SAUDE DA
FAMILIA DO MUNICIPIO DE ARACOIABA - CE

CARGO: ENFERMEIRO (A)

GABARITO PRELIMINAR

QUESTAO | GABARITO
1

O N| O O B[ W[DN

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

WO IOTOO|BTOI>FO OB O|T| W W W W




